檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣私立海星高級中學　函

地址：花蓮縣新城鄉嘉新村嘉新路36號

承辦人：簡汎佐

電話：03-8242560

傳真：03-8242562

Email：yjsung@smhs.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：蓮海教字第1071000379號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動介紹及報名表(蓮海教字第1071000379號_附件一.jpg、蓮海教字第10710003

79號_附件二.jpg、蓮海教字第1071000379號_附件三.jpg、蓮海教字第10710003

79號_附件四.jpg)

主旨：本校訂於107年11月19日18:30-20:00舉辦「加拿大英屬哥

倫比亞省教育局線上高中課程說明會」，請轉知 貴校學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴展英語教育之深度與廣度，本校與加拿大英屬哥倫比

亞省教育局合作舉辦線上高中課程。活動介紹如附件。

二、線上高中課程實施簡案如下1.高一、高二每週六整天在海

星中學視訊修習加拿大高中學分、加強雅思考試能力。2.

高二暑假至加拿大英屬哥倫比亞省公立高中暑修。3.高三

赴加拿大英屬哥倫比亞省公立高中（六選一）修完畢業所

需學分、取得加拿大高中畢業證書。

三、說明會講員：加拿大英屬哥倫比亞省教育局國際部主任Kr

istin Engleson。

四、活動地點：花蓮縣私立海星中學聲遠館

正本：花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮

縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立

2

1070004040

■■■■■■■■■■■■■107/10/24

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立壽豐

國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民

中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學

、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花

蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣

立豐濱國民中學、花蓮縣立南平中學

副本： 2018-10-24
15:34:58